
 

 

２０１８年８月２４日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事 様 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

地区ガバナー           今井 文彦 

国際大会委員会 委員長 L 諸見里 清 

 

 重 要  

第５７回ＯＳＥＡＬフォーラム（中国・海南）登録停止のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、メンバー各位におかれましては、益々ご清祥にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。平素は、地区運営並びに委員会活動にご理解とご協力を賜りまして誠に

有難うございます。 

さて、第５７回ＯＳＥＡＬフォーラムが、１１月１５日(木)～１８日(日)まで、中国海

南省海口市にて開催されるにあたり、皆様方に早期登録のお願いをしておりました。 

この度、８月２０日に開催されました「一般社団法人日本ライオンズ社員総会」にて、

受け入れ状況等の説明がなされました。 

この程ＦＯＣ（フォーラム組織委員会）から既に 6,000 名を超えているため予備登録に

対応する事が出来ないとの連絡がありました。先ず、OSEAL フォーラム登録が可能な方と

して、８月３日までに送金済みのメンバーの方のみとされております。 

次に、９月３日までに登録申請の書類を提出した後、中国政府による身分証明審査があ

り、許可後に正式に登録となります。 

 

登録申込が完了された方は、ぜひ OSEAL フォーラムにご参加くださいますようお願い申

し上げます。また、登録されていない方もガバナーとの食事会や観光にお越しください。 

 

諸々の懸念事項を検討し、当地区として下記のことを決定しました。 

・ガバナー晩餐会は開催出来ませんが、ガバナーと海口に来られた方々で食事会を開催

いたします。 

・登録済みの方のリストを作成いたしますので、旅行代理店以外、個人で登録し、参加

される方は至急国際大会委員会までご連絡ください。 

 

お問合せは 国際大会委員会 委員長 L 諸見里清までお願い致します。 

電話 ０９０－３３４４－２９５５  ＦＡＸ ０３－３３５５－０２２０ 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、上記の状況をご理解いただき、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 


